TH. III. Algis radicem, folium & caudicem in unum esse minus recte pronuntiavit III. A LINNÉ, ut Jungermanniarum in primis patet exemplo.

TH. IV. Haud levi se commendat utilitate Cl. GOUAN & RETZII consilium, characteres Generum in regno vegetabili habituales adornandi; quocirea etiam optandum est, ut iisdem ulterius perficiendis pro virili incumbant Botanici.

TH. V. Quamvis negandum non sit, Systemata rerum naturalium eo fore meliora, quo magis ad naturæ ipsius ductum fuerint constructa, & conveniens cuiuscunq; tam generi quam speciei locus assignatus; non ideo tamen fas erit eorum culpare molimina, qui summum non attigerunt perfectionis gradum, cum in agnoscendis faltem incognitis naturæ subjectis egregium hæc præbeant adjumentum, & mancum Systema nulli preferre nemo dubitare possit sanus.

TH. VI. Inique igitur Systematisbus artificialibus vitio vertit III. BUFFON, quod Naturæ vestigia in iis ubique pressa non sint, præfertim cum sub Ordinibus & generibus maxime naturalibus, plures species militent species, qualitatibus & viribus instructæ a se invicem plene diversis e. g. Solanum tuberosum & Momordica Elaterium.

TH. VII. Omni quidem non desituitur fundamento consilium Cl. KOELREUTER, ad citiorem ligni proventum obtinendum connubium instituendi arborum diversæ speciei, cum plantas hybridas breviori quam parentes, e quibus prognæa fuerunt, ad incrementum tempore opus habere observaverit; negari tamen nequit, eidem exsequendo (si vel maxime concederetur eandem fore ligni sic producti bonitatem, quod valde omnino dubium est) difficultates obstare vix superandas.